
VAIVARA VALLA VALIMISKOMISJON
O T S U S

Sinimäe 13. aprill 2015 nr 16

Volikogu liikme volituste taastamine ja asendusliikme volituste lõpetamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 201 lõigetest 1 ja 2, Vaivara valla
valimiskomisjoni 25.10.2013 otsusest nr 6 „Vaivara Vallavolikogu liikmete registreerimine“,
25.10.2015 otsusest nr 7 „ Vaivara Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine“, 07.11.2013
otsusest nr  12 „Volikogu liikmete volituste peatamine, asendusliikmete määramine“ ja
09.05.2014 otsusest nr 13 12 „Volikogu liikmete volituste peatamine, asendusliikmete
määramine“ ning võttes aluseks Heiki Lutsu 01.04.2015 avalduse
Vaivara valla valimiskomisjon
o t s u s t a b :
1. Taastada Vaivara Vallavalikogu liikme Heiki Luts (Sotsiaaldemokraatlik Erakond) volitused.
2. Lõpetada asendusliikme Larissa Starkova (Sotsiaaldemokraatlik Erakond) Vaivara

Vallavalikogu liikme volitused.
3. Otsus jõustub otsuse vastuvõtmise päeval.
4. Teha otsus teatavaks Heiki Lutsu´le, Larissa Starkova´le ja Vaivara vallavolikogu esimehele.

Veronika Stepanova
valimiskomisjoni esimees


